
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D746C53800BB964C1D243D9D0F330FF9



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Pregão Presencial Para Registro de Preço de Nº 045PRP-2017

Pregão Presencial de Nº 048PP-2017

• EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 088/2015

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D746C53800BB964C1D243D9D0F330FF9



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a 
seguinte Licitação: Pregão Presencial Para Registro de Preço de Nº 
045PRP-2017 - OBJETO: Contratação de empresa para futura e 
eventual Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para 
alimentação dos alunos matriculados no Ensino Fundamental, 
Educação Infantil, Creches, EJA e Programa Mais Educação da Rede 
Municipal de Ensino. Dia 11/12/2017 as 09hs – LOCAL: Prefeitura 
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av Navio Negreiros, s/n - 
Centro. Camila C Pedreira – Pregoeira 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

168BFEB56F97D6F274F10A87185B4DD9

terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

AVISO DE LICITAÇÃO 

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a 
seguinte Licitação: Pregão Presencial de Nº 048PP-2017 - OBJETO: 
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para 
atender as necessidades das Secretarias do Município de Cabaceiras 
do Paraguaçu. Dia 11/12/2017 as 12hs – LOCAL: Prefeitura Municipal 
de Cabaceiras do Paraguaçu, Av Navio Negreiros, s/n - Centro. Camila 
C Pedreira – Pregoeira 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

168BFEB56F97D6F274F10A87185B4DD9

terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000, Tel.: (75)3681-1129 

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 088/2015 

Contrato Nº 088/2015 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, com sede na Av. O Navio Negreiro, 55, Centro, 
Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. 

Contratada: PERFURAR SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 04.077.011/0001-20, situado à Rua 
Senador Theotônio Vilela, nº 225, Edf. CIdadela Center III, Sala 2011, Parque Bela Vista, CEP 40.279-435. 

Objeto: alteração quantitativa do Contrato nº 088/2015, cujo objeto é a execução de serviços de construção de 
uma quadra poliesportiva na localidade de Sobrado neste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA 

Vigência: 02/10/2017 a 01/06/2018 

Fundamento legal, Art. 57, II da Lei nº 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – BA, 02 de outubro de 2017 

Abel Silva Dos Santos 
Prefeito  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D746C53800BB964C1D243D9D0F330FF9


		2017-11-28T17:56:03-0300




